
RESOLUCION -D- Nº   279/2011

Salta,  8 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.061/11

1

VISTO: La Rendición nº 03/11 presentada por el Director General

Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal
funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en
la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 03/11 por la suma de PESOS VEINTICINCO MIL

TREINTA Y CINCO CON CATORCE CENTAVOS ($ 25.035,14), en concepto de Gastos de

Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTICINCO MIL TREINTA Y CINCO CON

CATORCE CENTAVOS ($ 25.035,14), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.011

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   279/2011

Salta,  8 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.061/11

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
14/03/2011 Edgardo O Yapura Fac.2541 2,1,1 62,00
11/04/2011 Sebastian Felipe Lenta Fac. 768 2,1,1 44,00
12/04/2011 Sebastian Felipe Lenta Fac. 770 2,1,1 33,00
14/04/2011 Sebastian Felipe Lenta Fac. 771 2,1,1 20,00
19/04/2011 Edgardo O Yapura Fac. 2660 2,1,1 46,00
19/04/2011 Edgardo O Yapura Fac.2663 2,1,1 15,00
19/04/2011 Edgardo O Yapura Fac.2662 2,1,1 30,00
20/04/2011 Edgardo O Yapura Fac. 2669 2,1,1 70,00

Total 2,1,1 320,00
05/05/2011 Uniformes Malvinas Fac. 1165 2,2,2 328,00

Total 2,2,2 328,00
14/06/2011 Simon Zeitune SA Fac. 25741 2,2,3 281,40

Total 2,2,3 281,40
04/05/2011 Dist Plast Fac. 12334 2,3,4 1.641,00
16/05/2011 Dist Plast Fac. 12346 2,3,4 1.360,00

Total 2,3,4 3.001,00
04/05/2011 FarPlast SA Fac. 44798 2,9,1 582,50
04/05/2011 Productos Quimicos Salta SRL Fac. 138215 2,9,1 2.142,78
04/05/2011 Productos Quimicos Salta SRL Fac. 138216 2,9,1 428,48
03/06/2011 Productos Quimicos Salta Fac. 138773 2,9,1 373,79

Total 2,9,1 3.527,55
26/04/2011 E-Proveed Fac. 3422 2,9,3 80,00

Total 2,9,3 80,00
20/04/2011 E-Proveed Fac. 3415 2,9,6 39,00
28/04/2011 For-Bat Fac. 5225 2,9,6 140,00
03/05/2011 Punto Com Fac.090 2,9,6 751,00
10/05/2011 Hersapel SRL Fac. 21860 2,9,6 402,00
12/05/2011 Hersapel SRL Fac. 50777 2,9,6 159,15
18/05/2011 Punto Com Fac.122 2,9,6 457,00
31/05/2011 Hersapel Fac. 22189 2,9,6 270,00
10/06/2011 Netco SRL Fac. 0093 2,9,6 174,00

Total 2,9,6 2.392,15
20/05/2011 Jorge A. Chavarria Fac. 171 3,3,3 400,00

Total 3,3,3 400,00
29/04/2011 Olga Medina Fac. 006 3,3,5 1.595,00
29/04/2011 Olga Medina Fac. 007 3,3,5 187,00
12/05/2011 Olga Medina Fac. 009 3,3,5 72,00
12/05/2011 Olga Medina Fac. 010 3,3,5 1.199,00
01/06/2011 Olga Medina Fac. 012 3,3,5 1.320,00
03/06/2011 Olga Medina Fac. 013 3,3,5 462,00
09/06/2011 Olga Medina Fac. 014 3,3,5 72,00
15/06/2011 Olga Medina Fac. 016 3,3,5 1.573,00

Total 3,3,5 6.480,00



RESOLUCION -D- Nº   279/2011

Salta,  8 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.061/11

3

10/05/2011 Lavanderia Tres Cerritos Fac. 5510 3,3,9 300,00
24/05/2011 Desarrollar SRL Fac.13886 3,3,9 950,00

Total 3,3,9 1.250,00
23/05/2011 Tres Reyes Fotocopias Fac. 4358 3,5,3 2.489,84
01/06/2011 Tres Reyes Fotocopias Fac. 4392 3,5,3 1.120,20

Total 3,5,3 3.610,04
02/06/2011 Grupo GG SRL Fac. 17957 3,6,1 144,00

Total 3,6,1 144,00
26/04/2011 Puesto Nº 6 Fac. 2186 3,9,9 100,00
27/04/2011 Alito Fac. 1787 3,9,9 2.522,00

Total 3,9,9 2.622,00
26/05/2011 Fravega SA Fac. 16021 4,3,7 599,00

Total 4,3,7 599,00
Total general 25.035,14

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA 


